[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального  округа

Пермского края

26.08.2024

                                                  № 480

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров (работ, услуг) для государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства РФ от 04.07.2018 № 783 «О списании начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом», руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края,  администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по списанию начисленной суммы неустоек (штрафов, пеней), утвержденный постановлением администрации от 15.05.2023 № 317, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края

       Н.Г. Никулин

Приложение № 1
к постановлению администрации

Юсьвинского муниципального

округа Пермского края
от26.08.2024 № 480
Состав комиссии администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по списанию начисленной суммы неустоек (штрафов, пеней)
Никулин Н.Г. – глава муниципального округа – глава администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, председатель комиссии;
Шидловская Н.Ю. - заместитель главы администрации округа по экономическому развитию, заместитель председателя комиссии;
Ладанов Н.В.. - заместитель главы администрации округа по инфраструктуре и территориальному развитию, член комиссии;

Баяндина И.А. – руководитель МКУ «Единый учетный центр», член комиссии;
Боталова В.Л. – председатель комитета экономического развития администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, секретарь комиссии.
О внесении изменений в состав комиссии администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по списанию начисленной суммы неустоек (штрафов, пеней)